
Ogłoszenia Parafialne na Dziewiątą Niedzielę Zwykłą 03 czerwca 2018 r.

Po Mszach Św. zbierane są dziś ofary na wystrój Świątyni Opatrzności w Warszawie.

  

Spotkanie dla członków Żywego Różańca zostało przeniesione na następną niedzielę, 10
czerwca po Mszy Św. o godz. 12.00.

  

Jeszcze raz serdecznie dziękujemy wszystkim osobom, które zaangażowały się w
przygotowanie i przeprowadzenie proceji w Uroczystość Bożego Ciała.

  

Do piątku włącznie zapraszamy gorąco do udziału w procesji eucharystycznej po wieczornej
Mszy Św.

  

Zapraszamy dziś na różaniec o 17.30, na adorację Najświętszego Sakramentu we wtorek od
godz. 20.00. Ze względu na procesję, w środę nie będzie nowenny do Matki Bożej Fatimskiej.
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W piątek przypada Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa. Msze Św. w naszym
kościele będziemy odprawiać o godz. 7.00 i o 18.30. Z racji uroczystości nie obowiązuje nas
tego dnia wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.

  

Scena Ołtarzew zaprasza na spotkanie z Grzegorzem Górnym i Januszem Rosikoniem –
autorami książki „Świadkowie tajemnicy" . Książka opowiada o materialnych śladach
pozostawionych przez Jezusa z Nazaretu. Spotkanie odbędzie się w sali teatralnej w sobotę o
godz. 19.00.

  

  

Zapowiedzi przedślubne
Związek małżeński zamierzają zawrzeć:
1. Piotr Bartłomiej Tomczewski, kawaler z par. bł. Honorata w Białej Podlaskiej i Paulina
Konstancja Mularczyk
, panna z par. tutejszej
2. Grzegorz Roguski, kawaler z par. tutejszej i Elżbieta Anna Piotrowska, panna z par.
tutejszej
3. Mariusz Popławski, kawaler z par. tutejszej i Dominika Duch, panna z par. Miłosierdzia
Bożego w Grójcu
Ktokolwiek wiedziałby o przeszkodach uniemożliwiających ważne zawarcie związku między
tymi osobami, jest w sumieniu zobowiązany powiadomić duszpasterzy.

  

  

Wszystkim parafianom i gościom życzymy obfitego Bożego Błogosławieństwa i opieki Królowej
Apostołów w nadchodzącym tygodniu.

  

Duszpasterze
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https://www.rosikonpress.com/towar_karta_144/Swiadkowie_Tajemnicy.html

